ESTADO DA PAHAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 24 de Janeiro de 2022.
PORTARIA N° DV 00010/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, nu uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DVOOOlO/2022, que objetiva: CONTRATAÇAO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE ENGENHARIA, PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS SIMPLES,
ACOMPANHAMENTO FISCALIZAÇÃO COM EMISSÃO DE ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA - ART DE
FISCALIZAÇÃO, EMISSÃO DE BOLETINS DE MEDIÇÃO, PARECERES, LAUDOS, ALIMENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO

FEDERAIS, ESTADUAIS E MUNICIPAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BOM
elementos constantes da Exposição de Motivos

JESUS -PB; com base nos
correspondente, a qual

sugere a contratação de:

- S.S. ENGENHARIA E SERVIÇOS DE PROJETOS LTDA.
24.703.430/0001-38

Valor: R$ 42.000,00

Publique-se e cumpra-se.

J i.vnlí^/Y)/At
DÉKIL BANDEI ^DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 26/02/2025 16:16. Validação: 9829.3805.FC93.7D3C.8DD1.2FBE.30D8.BA21.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 12984/22. Data: 11/02/2022 16:20. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2